Ἐλενος, μακρὸς, εὐθετος, λευκὸς, ἰσχυρὸς, ξανθὸς. οἰνοπαεῖς τοὺς ὀφθαλμοὺς ἔχων, μακρόρινος, ἀρχιγένειος, ὑπόκυρτος, φρόνιμος, πολεμιστὴς.

Τρωῖλος ⁷⁷ μέγας, εὐρινος, ἀπλόθριξ, μελίχρους, εὐόφθαλμος, μελάθριξ ⁷⁸, δασυπώγων, ἰσχυρὸς; πολεμιστὴς καὶ δρόμαξ.

Πάρις (ο) ὁ καὶ Ἀλέξανδρος, εὐήλιξ, εὐσθενής, λευκὸς [133], εὐρινος, εὐόφθαλμος, μελάγχροος, μελάθριξ, ἀρχιγένειος, μακρόφως, κάτοπρος, μεγαλόστομος, εὐχαρής, ἐλλόγιμος, εὐκίνητος, τοξότης εὐστοχος, δαίλιος, φιλήθρονος.

B

Αἰνεῖας κονδοειδής, παχὺς, εὐστηθος, ἰσχυρὸς, πύρρακης, πλατόφως, εὐρινος, λευκὸς, (p) ἀναφάλας (38), εὐπώγων.

Γλαῦκος, ἰσχυρὸς, φρόνιμος, εὐσεβής.

Ἀντήνωρ, μακρὸς, λεπτός, λευκὸς, ξανθὸς, μικρόφθαλμος, ἀγκυλόρινος, δόλιος, δειλὸς, ἀσφαλής, πολυίστωρ, ἐλλόγιμος.

Ἐκάβη, μελίχρους, εὐόφθαλμος, τελεῖα, εὐρινος, ὠραία, φιλότιμος, εὐόμιλος, ἥσυχος.

Ἀνδρομάχη, διμοιριχία, λεπτή, εὐστολος, εὐρινος (35), εὐμαστος, εὐόφθαλμος, εὐοφρὺς ⁷⁹, οὐλί, ὑπόξανθος, ἐπιστόχομος, μακροχαράκτηρος (40), [134] εὐτράχηλος, γελασίνας ἔχουσα (41) ἐν ταῖς παρεῖαις, εὐχαρής, γοργή.

C

Κασσάνδρα, κονδοειδής, στραγγυλόφως, λευκή, ἀνδροειδής; τὴν πλάσιν, εὐρινος, εὐόφθαλμος, μελάγχροος, ὑπέξανθος, οὐλί, εὐτράχηλος, ὀγκόμασθος, μικρόπους ἥσυχος, εὐγενής, ἱερτικὴ, μάντις ἀκριβής, καὶ πάντα προλέγουσα, ἀσκητικὴ παρθένος.

Πολυξένη μακρὴ, καθαρία, λευκὴ πᾶνυ (42), μεγάλοφθαλμος, μελάθριξ ¹, ἐπιστόχομος, εὐρινος, εὐπάρως; ² μικρόσιμος, ἀνθηρόγειλος, μικρόπους, παρθένος, εὐχαρής, ὠραία πολὺ, οἷσα ἐνιαυ-

pretationem nostram confirmat.

(41) Γελασίνας ἔχουσα ἐν ταῖς παρεῖαις. Forte legendum, γελασίνους. Γελασίνοι dicti sunt rugæ sive sulculi illi, qui ridentium in ore sunt. Suid. Γελασίνοις· γραμμαῖς ταῖς ἐκ τοῦ γελᾶν γενομέναις. Martial. lib. vii.

D

Nec cibus ipse juvat, morsu fraudatus acetii:

Nec grata est facies, cui gelasinus abest.

Isac. Porphyrog. habet, γελασίνας ἔχουσα τὰς παρεῖας.

(42) Λευκὴ πᾶνυ. Ista apud Isac. Porphyrog. mala interpunctione laborant; legenda sunt itaque hoc modo, λευκὴ πᾶνυ, ἀνδρωδής τὴν πλάσιν.

IIODII NOTÆ.

(ο) Πάρις, etc. De Paridis forma, ut qui sub Venere planeta natus fuerat, nescio quid Astrolo-

gicum nugatur Jo. Tzetzes op. cit.

(p) Ἀναφάλας. C. de Justiniano ἀναφαλάς.

τῶν ἰη ἐσφάγη, καθὼς ὁ σοφώτατος (43) Δίctυς ὁ ἄ A quæ xviii 107 annos nata, occisa est; sicuti sapientissimus Dictys Cretensis quæ superius dicta sunt, quæque dicturi sumus omnia de rebus Græcorum ad Ilium gestis, fideliter descripta memoriæ mandavit. Erat enim Dictys iste Idomenei (qui cum Græcis in bellum hoc descenderat) amanuensis; atque simul cum eo bello interfuit: quarum itaque testis oculatus ipse fuerat, res gestas diligenter in historiam retulit. Qui vero ab Agamemnone et Menelao regibus Græcorum in partes vocati advenierunt, quisque cum exercitu navibusque suis, a Dicty memorantur hunc in modum. Primus omnium erat Agamemnon, Atrei filius, Mycenarum rex, cum navibus centum, præter alias xxx onerarias. Menelaus, Leistus, Arce-silaus, Prothoenor, et Clonius, cum navibus l. Elpenor ex Eubœa, cum navibus lx. Menelaus, Plisthenis filius, rex Spartæ, cum navibus lx. Diomedes ex Argis, cum navibus xxc. Ascalaphus et Jalmenus, cum navibus xxx. Schedius, et Epistrophus, cum navibus xl. Meges ex Doliche Helladica, cum navibus xl. Ajax Telamonius ex Salamine, cum navibus xl. Nestor, cum navibus xc. Thoas, cum navibus xl. Agenor et Teuthides cum navibus lx. Prothous, et Magnitor, cum navibus xl. Eumenus, cum navibus xi. Nereus, ex Mycene, cum navibus iii. Chalias ex 108 Tricca, cum navibus xl. Leonteus et Polypetes, cum navibus xl. Amphigenias, ex Ilio, cum navibus xliii. Menestheus ex Athenis, cum navibus l. Idomeneus et Meriones, ex Creta, cum navibus xxc. Ulysses, ex Ithaca Cephaleniæ, cum navibus xii. Tlepolemus, cum navibus ix. Ajax Locrensis, cum navibus ix. Achilles et Patroclus, ex Argis Heliadis, cum navibus l. Protesilaus, et Podarces, cum navibus xl. Palamedes, cum navibus xii. Philoctetes, ex Mothone, cum navibus xii. Nereus, ex Perthebis, cum navibus xxii. Sorthes, Philippus,